
ひなあられ　つどい ひな菓子

ご注文締切日：2024年1月25日（木）

※注文締切厳守でお願い致し ます。

ご注文・お問い合わせお待ちしております！

公益財団法人埼玉県学校給食会

TEL：048-592-2115 FAX:048-592-2496

商品規格：５ｇ / ８ｇ

5g

8g

商品規格：小１.５ｇ / 大５ｇ

2023年12月

ひなあられの赤・白・緑を野菜パ

ウダーを使って表しました。アレ

ルゲン特定原材料およびアレルゲ

ン特定原材料に準ずるものは使用

しておりません。



ミツオ ヨコイピーナッツ

ひなあられ　つどい ひな菓子

/100g中

八訂日本食品標準成分表による計算
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71.11 ％

原材料名
添加物

用途

-

-

添加物

物質名

-

-

越後製菓株式会社　片貝工場

新潟県小千谷市片貝町1980-1

コンタミネーション情報（28品目） コンタミネーションあり（下記に記入） コンタミネーションなし

同一ライン上 卵、小麦、落花生、えび、いか、大豆、鶏肉、りんご、ごま

同一工場内 乳成分、かに、牛肉、さば、豚肉、もも、ゼラチン、アーモンド

原料由来

備考
＊原材料内容は上記期日の情報を記載しています。

＊原料原産地又は製造地・アレルギー物質・遺伝子組換えの項目について調達方法などにより変更する可能性があります。

＊アレルギー表示は特定原材料など28品目を記載しています。

＊

製造所在地


